

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá
Registro de Preços Eletrônico - 007/2024

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA DE AÇO T5 - PACOTE COM 100 UNIDADES - 3M - Valor Referência: 177,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	3M	20 Pacote	86,85	1.737,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0002 - ABRAÇADEIRA DE NYLON COM 36 MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	80 Pacote	10,19	815,20	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0003 - ABRAÇADEIRA DE NYLON T8 - COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES - TRAMONTINA - Valor Referência: 26,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	20 Pacote	12,90	258,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0004 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 25 MM x 3/4" - KRONA - Valor Referência: 1,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	10 Unidade	0,42	4,20	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0005 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 32MM X 1" - KRONA - Valor Referência: 2,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	10 Unidade	1,55	15,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0006 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 40MM X 1 1/4" - KRONA - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	40 Unidade	2,85	114,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0007 - ALAVANCA AÇO - JOMARCA - Valor Referência: 180,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	JOMARCA	30 Unidade	89,00	2.670,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0008 - ALICATE UNIVERSAL CABO ISOLADO 1000V. - TRAMONTINA - Valor Referência: 37,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CONSTRULAR SERVICOS E
CONSTRUCOES LTDA

TRAMONTINA

10 Unidade

18,00

180,00

Homologado em
24/07/2024 12:05:12
Por: RAIMUNDO
NONATO ALENCAR
MACHADO

0009 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - BULKIT - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	BULKIT	20 Unidade	6,95	139,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0010 - ANEL PARA REGISTRO DE GAVETA DE 3/4" - BULKIT - Valor Referência: 9,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	BULKIT	20 Unidade	9,70	194,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0011 - ANTICORROSIVO SPRAY 300ML - STARRET - Valor Referência: 33,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	STARRET	50 Unidade	12,00	600,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0012 - ANTI-FERRUGEM FRASCO COM 300ML - STARRET - Valor Referência: 13,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	STARRET	50 Unidade	10,10	505,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0013 - ARAME GALVANIZADO Nº 16 (BWG) - BELGO - Valor Referência: 34,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	BELGO	60 Quilo	19,97	1.198,20	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0014 - ARAME GALVANIZADO Nº 18 - BELGO - Valor Referência: 31,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	BELGO	30 Quilo	22,10	663,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0015 - ARAME LISO 500M - BELGO - Valor Referência: 432,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	BELGO	15 Unidade	215,80	3.237,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0016 - ARCO COM SERRA 12" - MAX - Valor Referência: 33,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MAX	30 Unidade	17,75	532,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0017 - ARCO REGULÁVEL DE 12" - STARRET - Valor Referência: 47,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L W A DO ROSARIO EIRELI	STARRET	30 Unidade	22,90	687,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
-------------------------	---------	------------	-------	--------	--

0018 - AREIA GROSSA LIMPA - REGIONAL - Valor Referência: 206,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	REGIONAL	2.000 Metro Cúbico	154,00	308.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0019 - ARGAMASSA COLANTE TIPO AC II (SACO COM 20KG) - PLASTIMASSA - Valor Referência: 31,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	PLASTIMASSA	200 Pacote	21,70	4.340,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0020 - ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III (SACO COM 20KG) - PLASTIMASSA - Valor Referência: 35,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	PLASTIMASSA	130 Pacote	24,50	3.185,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0021 - ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITÁRIO - HERC - Valor Referência: 68,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HERC	170 Unidade	20,31	3.452,70	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0022 - BACIA SANITÁRIA PARA VALVULA DE DESCARGA - LUZARTE - Valor Referência: 391,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LUZARTE	20 Unidade	195,50	3.910,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0023 - BALDE DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO - SINOBRAS - Valor Referência: 41,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	SINOBRAS	120 Unidade	20,00	2.400,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0024 - BARRA DE VERGALHÃO DE FERRO 1/4 COM 12 METROS. - SINOBRAS - Valor Referência: 32,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	SINOBRAS	150 Unidade	22,60	3.390,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0025 - BARRA DE VERGALHÃO DE FERRO 3/8 COM 12 METROS. - SINOBRAS - Valor Referência: 84,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	SINOBRAS	120 Unidade	58,50	7.020,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0026 - BARRA DE VERGALHÃO DE FERRO 4.2 COM 12 METROS. - SINOBRAS - Valor Referência: 16,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L W A DO ROSARIO EIRELI	SINOBRAS	120 Unidade	14,60	1.752,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
-------------------------	----------	-------------	-------	----------	--

0027 - BARRA DE VERGALHÃO DE FERRO 5.0 COM 12 METROS - SINOBRAS - Valor Referência: 25,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	SINOBRAS	120 Unidade	17,90	2.148,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0028 - BARRA DE VERGALHÃO DE FERRO 5/16 12 METROS. - SINOBRAS - Valor Referência: 46,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	SINOBRAS	150 Unidade	39,90	5.985,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0029 - BETONEIRA 1 TRAÇO 400 LITROS 2CV 4P MONOFÁSICO COM KIT DE SEGURANÇA - MEGATRON - Valor Referência: 5.730,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	MEGATRON	10 Unidade	4.000,00	40.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0030 - BLOCO DE ESPUMA - ROMA - Valor Referência: 6,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	ROMA	30 Unidade	2,32	69,60	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0031 - BOMBA D'ÁGUA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA 1,0 CV - EBARA - Valor Referência: 1.180,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	EBARA	15 Unidade	790,00	11.850,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0032 - BOMBA D'ÁGUA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA 3,0 CV - EBARA - Valor Referência: 3.235,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	EBARA	15 Unidade	1.520,00	22.800,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0033 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA MONOFÁSICO 2`` - EBARA - Valor Referência: 3.464,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	EBARA	20 Unidade	945,00	18.900,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0034 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA MONOFÁSICO 3`` - EBARA - Valor Referência: 975,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	EBARA	50 Unidade	660,00	33.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0035 - BOMBA D'ÁGUA VIBRATÓRIA 1500, 127, 110 VOLTS - EBARA - Valor Referência: 370,15



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	EBARA	50 Unidade	269,00	13.450,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0036 - BOTA DE SEGURANÇA DE COURO - BRACOL - Valor Referência: 66,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	BRACOL	50 Par	61,80	3.090,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0037 - BOTINA ELASTICO SEM BICO Nº 38, 39, 40 E 41 - FORTE - Valor Referência: 62,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	FORTE	150 Par	39,00	5.850,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0038 - BROCA DE AÇO RAPIDO PARA MADEIRA E FERRO Nº 1/4 - IRWIN - Valor Referência: 12,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	IRWIN	17 Unidade	4,35	73,95	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0039 - BROCA DE AÇO RAPIDO PARA MADEIRA E FERRO Nº 3/8 - IRWIN - Valor Referência: 16,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	IRWIN	17 Unidade	7,80	132,60	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0040 - BROCA DE AÇO-RAPIDO PARA MADEIRA E FERRO Nº 1/2" - IRWIN - Valor Referência: 25,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	IRWIN	17 Unidade	12,00	204,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0041 - BROCA DE WIDIA Nº10 - IRWIN - Valor Referência: 16,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	IRWIN	17 Unidade	6,95	118,15	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0042 - BROCA DE WIDIA Nº12 - IRWIN - Valor Referência: 25,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	IRWIN	17 Unidade	7,95	135,15	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0043 - BROCHA P/ PINTURA - ROMA - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	ROMA	100 Unidade	5,80	580,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0044 - BUCHA DE REDUÇÃO DE 25MM X 20MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA - FORTLEV - Valor Referência: 1,02



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	FORTLEV	23 Unidade	0,25	5,75	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0045 - BUCHA DE REDUÇÃO DE 50MM X 40MM SOLDÁVEL PARA ÁGUA - FORTLEV - Valor Referência: 3,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	FORTLEV	23 Unidade	1,95	44,85	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0046 - BUCHA DE REDUÇÃO DE 75MM X 50MM SOLDÁVEL PARA ESGOTO - FORTLEV - Valor Referência: 23,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	FORTLEV	23 Unidade	13,00	299,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0047 - CABO DE 10 MM - SIL - Valor Referência: 10,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	SIL	2.000 Metro	4,20	8.400,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0048 - CABO DE 16 MM - SIL - Valor Referência: 12,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	SIL	1.000 Metro	5,20	5.200,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0049 - CABO DE 2,5MM - COBRECON - Valor Referência: 1,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	COBRECON	2.000 Metro	0,95	1.900,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0050 - CABO DE 4,0MM - COBRECON - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	COBRECON	1.000 Metro	1,62	1.620,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0051 - CABO DE 6,0MM - COBRECON - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	COBRECON	1.000 Unidade	2,31	2.310,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0052 - CADEADO 20MM - PADO - Valor Referência: 20,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	PADO	30 Unidade	11,87	356,10	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0053 - CADEADO 25MM - PADO - Valor Referência: 24,19



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PADO	35 Unidade	13,77	481,95	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0054 - CADEADO 30MM - PADO - Valor Referência: 24,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PADO	40 Unidade	18,76	750,40	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0055 - CADEADO 40MM - PADO - Valor Referência: 37,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	PADO	100 Unidade	25,40	2.540,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0056 - CADEADO 50MM - PADO - Valor Referência: 53,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	PADO	100 Unidade	37,30	3.730,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0057 - CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 335,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	FORTLEV	100 Unidade	240,00	24.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0058 - CAIXA D'AGUA 1.000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 387,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	FORTLEV	100 Unidade	5,70	570,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0059 - CAIXA D'AGUA 10.000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 5.159,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	FORTLEV	15 Unidade	5.100,00	76.500,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0060 - CAIXA D'AGUA 15.000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 8.893,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	FORTLEV	15 Unidade	8.800,00	132.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0061 - CAIXA D'AGUA 5.000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 3.685,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	FORTLEV	70 Unidade	3.590,00	251.300,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0062 - CAIXA DE DESCARGA BRANCA, 1ª LINHA - ALUMASA - Valor Referência: 34,85



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	ALUMASA	150 Unidade	21,00	3.150,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0063 - CAIXA DE DISJUNTOR COM TOMADA 20A PARA AR CONDICIONADO - FAME - Valor Referência: 29,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	FAME	100 Unidade	20,50	2.050,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0064 - CAL HIDRATADA BRANCO (SACO DE 10 KG) COM FIXADOR - SUPERCAL - Valor Referência: 19,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	SUPERCAL	500 Saco	9,95	4.975,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0065 - CALHA METÁLICA DE ZINCO. - JOMARCA - Valor Referência: 91,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	JOMARCA	20 Unidade	70,00	1.400,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0066 - CANALETA ADESIVA 20MM X 10MM 2MT - TRAMONTINA - Valor Referência: 11,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	TRAMONTINA	150 Unidade	4,90	735,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0067 - CANO DE DESCARGA BRANCO - KRONA - Valor Referência: 25,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	KRONA	50 Unidade	7,95	397,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0068 - CAP DE 25MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 1,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	10 Unidade	0,99	9,90	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0069 - CAP DE 40MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	500 Unidade	2,00	1.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0070 - CAP DE 50MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	30 Unidade	3,15	94,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0071 - CAPACETE ABA TOTAL - WORKER - Valor Referência: 45,84



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	WORKER	10 Unidade	6,45	64,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0072 - CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA PLÁSTICA FUNDA - TRAMONTINA - Valor Referência: 336,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	70 Unidade	178,00	12.460,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0073 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 110 X 150MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 146,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	60,50	1.210,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0074 - CHAVE DE BOCA AJUSTÁVEL 8" (INGLESA) - TRAMONTINA - Valor Referência: 40,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	19,00	380,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0075 - CHAVE DE FENDA 1/4X8` - TRAMONTINA - Valor Referência: 16,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	8,50	170,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0076 - CHAVE DE FENDA DE 1/4X6" - TRAMONTINA - Valor Referência: 15,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	7,55	151,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0077 - CHAVE DE FENDA DE 3/16X6` - TRAMONTINA - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0078 - CHAVE DE REGULAGEM TIPO G - TRAMONTINA - Valor Referência: 36,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	25,30	506,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0079 - CHUVEIRO SIMPLES EM PVC 1ª LINHA - HERC - Valor Referência: 16,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	HERC	150 Unidade	6,75	1.012,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0080 - CIMENTO PORTLAND – SACO 50 KG. - NASSAU - Valor Referência: 59,95



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	NASSAU	8.000 Saco	41,50	332.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0081 - COLA PARA CANO PVC, TUBO COM 75G - PULVITEC - Valor Referência: 9,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	PULVITEC	1.000 Unidade	4,40	4.400,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0082 - COLUNA PRONTA COM FERRO 3/8, COM 6M DE COMPRIMENTO - SINOBRAS - Valor Referência: 105,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	SINOBRAS	130 Unidade	99,00	12.870,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0083 - COLUNA PRONTA COM FERRO 5/16, COM 6M DE COMPRIMENTO - SINOBRAS - Valor Referência: 108,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	SINOBRAS	100 Unidade	99,00	9.900,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0084 - CORTADOR DE PISO 75CM - CORTAG - Valor Referência: 295,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	CORTAG	10 Unidade	230,00	2.300,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0085 - CORTADOR DE VIDRO COM PONTEIRA DE DIAMANTE - IRWIN - Valor Referência: 33,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	IRWIN	3 Unidade	21,50	64,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0086 - CURVA LONGA DE 45" X 100MM PARA ESGOTO - FORTLEV - Valor Referência: 47,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	FORTLEV	120 Unidade	31,90	3.828,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0087 - CURVA LONGA DE 45" X 50MM PARA ESGOTO - FORTLEV - Valor Referência: 23,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	FORTLEV	20 Unidade	11,00	220,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0088 - CURVA LONGA DE 45" X 75MM PARA ESGOTO - FORTLEV - Valor Referência: 43,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	FORTLEV	20 Unidade	29,00	580,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0089 - DESEMPENADEIRA DENTADA - TRAMONTINA - Valor Referência: 27,34



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	11,85	237,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0090 - DISCO CIRCULAR 110 MM PARA MADEIRA - IRWIN - Valor Referência: 37,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	IRWIN	75 Unidade	7,70	577,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0091 - DISCO DE LIXA 100 PARA MADEIRA - NORTON - Valor Referência: 17,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	NORTON	75 Unidade	8,60	645,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0092 - DISCO DESBASTE TIPO FLAP, GRAO 60, 115MM X 22MM - NORTON - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	NORTON	50 Unidade	4,55	227,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0093 - DOBRADIÇA PARA PORTA 2" AÇO CARBONO CROMADO - SILVANA - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	SILVANA	50 Unidade	1,55	77,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0094 - DOBRADIÇA POLIDA, CARTELA COM 3 UNIDADES - SILVANA - Valor Referência: 20,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	SILVANA	150 Conjunto	8,15	1.222,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0095 - ENGATE FLEXIVEL DE 40CM EM METAL CROMADO PARA MICTÓRIO - FORTLEV - Valor Referência: 31,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	FORTLEV	90 Unidade	9,10	819,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0096 - ENXADA LARGA 2,5 COM CABO 145 CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 52,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	100 Unidade	36,55	3.655,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0097 - ENXADÃO LARGO 2,5 COM CABO DE MADEIRA 150 CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 104,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	80 Unidade	51,75	4.140,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0098 - ESCADA DE ALUMINIO COM 05 DEGRAUS. - TRAMONTINA - Valor Referência: 163,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	TRAMONTINA	40 Unidade	95,00	3.800,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0099 - ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL 2 X 8 DEGRAUS 2,41 X 3,88 M - MODELO 3 EM 1 - TRAMONTINA - Valor Referência: 758,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	TRAMONTINA	30 Unidade	530,00	15.900,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0100 - ESPÁTULA RIGIDA DE 12CM EM AÇO COM CABO DE MADEIRA - ROMA - Valor Referência: 16,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	ROMA	70 Unidade	5,45	381,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0101 - ESPÁTULA RIGIDA DE 6CM EM AÇO COM CABO DE MADEIRA - ROMA - Valor Referência: 14,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	ROMA	50 Unidade	7,45	372,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0102 - ESQUADRO EM AÇO 25CM - VOX - Valor Referência: 18,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	VOX	40 Unidade	10,55	422,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0103 - ESTOPA TIPO TRAPO COLORIDA - PACOTE DE 1KG - NORTON - Valor Referência: 21,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	NORTON	30 Pacote	10,65	319,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0104 - FACÃO COM CABO DE 16" - COLLINS - Valor Referência: 50,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	COLLINS	70 Unidade	13,95	976,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0105 - FACÃO RABO DE GALO DE 12" - COLLINS - Valor Referência: 44,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	COLLINS	40 Unidade	13,85	554,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0106 - FECHADURA DE METAL COM PARAFUSO, 1ª LINHA - SILVANA - Valor Referência: 78,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	SILVANA	100 Unidade	46,15	4.615,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO



0107 - FECHADURA DE SOBREPOR, 1ª LINHA - SILVANA - Valor Referência: 54,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	SILVANA	80 Unidade	48,35	3.868,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0108 - FERRO DE SOLDA 110V/40W. - FAME - Valor Referência: 35,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	FAME	50 Unidade	30,20	1.510,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0109 - FERRO DE SOLDA 220V/60W. - FAME - Valor Referência: 33,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	FAME	20 Unidade	28,59	571,80	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0110 - FITA ADERENTE DUPLA FACE DE 50MM X 30M - TEKBOND - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TEKBOND	60 Unidade	38,65	2.319,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0111 - FITA ANTIDERRAPANTE - PEÇA DE 50MM X 5M - TEKBOND - Valor Referência: 29,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TEKBOND	50 Unidade	17,95	897,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0112 - FITA ISOLANTE 20 MTS - 3M - Valor Referência: 7,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	3M	800 Unidade	3,85	3.080,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0113 - FITA ISOLANTE DE AUTOFUSÃO 23MM X 10M - 3M - Valor Referência: 19,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	3M	250 Unidade	9,99	2.497,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0114 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M - TRAMONTINA - Valor Referência: 9,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	250 Unidade	2,00	500,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0115 - FOLHA COMPENSADO 06MM - PARICA - Valor Referência: 120,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	PARICA	150 Unidade	83,85	12.577,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO



0116 - FORRO PVC FORMA 8MM X 10CM X 3M - FORRODONI - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	FORRODONI	2.500 Metro Quadrado	16,00	40.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0117 - FURADEIRA ELÉTRICA 650 W - BOCHE - Valor Referência: 596,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	BOCHE	6 Unidade	190,00	1.140,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0118 - GALÕES ESMALTE SINTÉTICO 3,8LT - VELOZ - Valor Referência: 131,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	VELOZ	25 Unidade	89,00	2.225,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0119 - GARFO PARA ROLO DE PINTURA DE 23CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	TRAMONTINA	150 Unidade	6,99	1.048,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0120 - GRAMPO POLIDO OU GALVANIZADO DE 16 X 10 (7/8 X 12) - GERDAL - Valor Referência: 25,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	GERDAL	25 Unidade	3,10	77,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0121 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A/250V COM PLACA - PLUZIE - Valor Referência: 12,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	PLUZIE	300 Unidade	4,10	1.230,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0122 - JANELA VITRO DE BANHEIRO ALUMÍNIO 40X40 - PERFAL - Valor Referência: 90,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	PERFAL	30 Unidade	39,00	1.170,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0123 - JANELA VITRO DE BANHEIRO ALUMÍNIO 40X60 - PERFAL - Valor Referência: 187,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	PERFAL	60 Unidade	89,00	5.340,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0124 - JOELHO 40MM, PARA ESGOTO - KRONA - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	200 Unidade	0,98	196,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO



0125 - JOELHO COM REDUÇÃO DE 25MM X 1/2" SOLDÁVEL/ROSQUEÁVEL - KRONA - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	200 Unidade	2,10	420,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0126 - JOELHO COM REDUÇÃO DE 32MM X 3/4" SOLDÁVEL/ROSQUEÁVEL - KRONA - Valor Referência: 9,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	300 Unidade	3,08	924,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0127 - JOELHO DE 1" ROSCÁVEL - KRONA - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	200 Unidade	2,20	440,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0128 - JOELHO DE 1/2" ROSCÁVEL - KRONA - Valor Referência: 3,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	200 Unidade	1,20	240,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0129 - JOELHO DE 100MM PARA ESGOTO, SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 7,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	200 Unidade	3,80	760,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0130 - JOELHO DE 20MM, SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 7,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	300 Unidade	0,60	180,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0131 - JOELHO DE 25MM, SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 5,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	300 Unidade	0,45	135,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0132 - JOELHO DE 3/4" ROSCÁVEL - KRONA - Valor Referência: 2,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	300 Unidade	1,50	450,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0133 - JOELHO DE 32MM, SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	400 Unidade	1,85	740,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO



0134 - JOELHO DE 40MM, SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 9,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	400 Unidade	3,20	1.280,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0135 - JOELHO DE 50MM, SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	400 Unidade	3,09	1.236,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0136 - LAMPADA DE LED BULDO 45 WATTS BIVOLT - AVANT - Valor Referência: 53,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	AVANT	250 Unidade	10,91	2.727,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0137 - LAMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS 127 - AVANT - Valor Referência: 16,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	AVANT	250 Unidade	6,90	1.725,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0138 - LAMPADAS DE LED 15WATTS BIVOLTI - AVANT - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	AVANT	250 Unidade	6,81	1.702,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0139 - LÁPIS CARPINTEIRO CAIXA 72 UND - 3M - Valor Referência: 93,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	3M	7 Caixa	89,00	623,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0140 - LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCO COM COLUNA 1º LINHA SIMPLES - LUZAT - Valor Referência: 169,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	LUZAT	80 Unidade	160,00	12.800,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0141 - LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA SEM COLUNA, PADRÃO POPULAR - ONIX - Valor Referência: 98,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	ONIX	80 Unidade	97,37	7.789,60	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0142 - LIMA CHATA 200MM, 8" - COLLINS - Valor Referência: 55,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	COLLINS	30 Unidade	14,80	444,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO



0143 - LINHA DE NAYLON LISA PARA PEDREIRO 100M - COLLINS - Valor Referência: 10,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	COLLINS	50 Rolo	8,90	445,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0144 - LIXA Nº 120 PARA PAREDE, TAMANHO 225 X 277MM - NORTON - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	NORTON	1.000 Unidade	0,65	650,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0145 - LIXA Nº 60 PARA PAREDE, TAMANHO 225 X 277MM - NORTON - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	NORTON	1.000 Unidade	1,15	1.150,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0146 - LIXA Nº 80 PARA PAREDE, TAMANHO 225 X 277MM - NORTON - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	NORTON	1.000 Unidade	1,15	1.150,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0147 - LIXA Nº100 PARA FERRO, TAMANHO 225 X 275MM - NORTON - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	NORTON	1.000 Unidade	1,98	1.980,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0148 - LIXA Nº100 PARA PAREDE, TAMANHO 225 X 277MM - NORTON - Valor Referência: 2,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	NORTON	1.000 Unidade	0,65	650,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0149 - LONA PLÁSTICA – ESPESSURA 150 MICRA, LARGURA 4 M, COMPRIMENTO 100 M, COR PRETO - 3M - Valor Referência: 647,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	3M	100 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0150 - LIXA Nº80 PARA PAREDE, TAMANHO 225 X 277MM - NORTON - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	NORTON	1.000 Unidade	1,00	1.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0151 - LUVA DE 25MM SOLDÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E SOUZA BEZERRA LTDA	FORTLEV	1.000 Unidade	0,25	250,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
------------------------	---------	---------------	------	--------	--

0152 - LIXA PARA MADEIRA Nº 100 - NORTON - Valor Referência: 2,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	NORTON	1.000 Pacote	0,85	850,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0153 - LUVA DE 3/4" ROSCÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	FORTLEV	500 Unidade	1,15	575,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0154 - LUVA DE 40MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	700 Unidade	2,50	1.750,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0155 - LUVA DE 50MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	700 Unidade	0,98	686,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0156 - LUVA DE CORRER 25MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 13,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	400 Unidade	5,33	2.132,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0157 - LUVA DE CORRER 40MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 33,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	400 Unidade	1,76	704,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0158 - LUVA DE CORRER 50MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 41,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	400 Unidade	16,00	6.400,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0159 - LUVA DE PIGMENTA - KRONA - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	750 Unidade	2,14	1.605,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0160 - LUVA DE UNIÃO 20MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 39,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	300 Unidade	5,09	1.527,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
---	-------	-------------	------	----------	--

0161 - LUVA DE UNIÃO 25MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 11,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	300 Unidade	4,90	1.470,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0162 - LUVA DE UNIÃO 40MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 24,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	300 Unidade	13,90	4.170,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0163 - LUVA DE UNIÃO 50MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 27,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	200 Unidade	19,70	3.940,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0164 - LUVA EM PVC SOLDÁVEL PARA ELETRODUTO DE 1" - KRONA - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	200 Unidade	1,70	340,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0165 - LUVA EM PVC SOLDÁVEL PARA ELETRODUTO DE 3/4" - AVS - Valor Referência: 1,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	AVS	300 Unidade	0,96	288,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0166 - LUVA PVC ASPERA COM FORRO 36 CM - KRONA - Valor Referência: 25,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	250 Unidade	6,50	1.625,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0167 - MANGUEIRA DE JARDIM 30 M REFORÇADA - OLIPLAS - Valor Referência: 57,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	OLIPLAS	45 Unidade	33,85	1.523,25	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0168 - MANGUEIRA PARA NIVEL 10M TRANSPARENTE - TRAMONTINA - Valor Referência: 29,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	40 Unidade	10,90	436,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0169 - MARRETA DE 01 KG - TRAMONTINA - Valor Referência: 51,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	30 Unidade	24,90	747,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
------------------------	------------	------------	-------	--------	--

0170 - MARRETA DE 05 KG - TRAMONTINA - Valor Referência: 156,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	30 Unidade	94,50	2.835,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0171 - MARRETA DE 10 KG - TRAMONTINA - Valor Referência: 351,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	30 Unidade	242,00	7.260,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0172 - MARTELETE 800W - MAKITA - Valor Referência: 616,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	MAKITA	15 Unidade	429,50	6.442,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0173 - MARTELO Nº 27 - TRAMONTINA - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	50 Unidade	18,50	925,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0174 - MARTELO UNHA DE 23MM C/ CABO DE MADEIRA POLIDO - TRAMONTINA - Valor Referência: 32,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	10 Unidade	22,00	220,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0175 - MASSA CORRIDA 18 LTS - LEINERTEX - Valor Referência: 84,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LEINERTEX	400 Balde	54,90	21.960,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0176 - MASSA CORRIDA 3,6 LITROS - LEINERTEX - Valor Referência: 49,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LEINERTEX	600 Balde	10,90	6.540,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0177 - MASSEIRA PARA PEDREIRO 20 LITROS - ROMA - Valor Referência: 20,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	ROMA	30 Unidade	12,90	387,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0178 - NIVEL DE ALUMÍNIO 14``, 03 BOLHAS - TRAMONTINA - Valor Referência: 36,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	25 Unidade	24,90	622,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
-------------------------	------------	------------	-------	--------	--

0179 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA SOLDA INCOLOR - TRAMONTINA - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	15 Unidade	7,55	113,25	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0180 - OCULOS DE PROTEÇÃO SUMMER FUME - 3M - Valor Referência: 7,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	3M	100 Unidade	3,90	390,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0181 - PÁ DE BICO COM CABO 71 CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 53,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	150 Unidade	23,50	3.525,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0182 - PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO SANITÁRIO COM BUCHA - CISER - Valor Referência: 21,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	CISER	140 Unidade	8,00	1.120,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0183 - PÉ DE CABRA DE AÇO 3/4" x 60CM - WORKER - Valor Referência: 41,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	WORKER	30 Unidade	22,50	675,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0184 - PIA SIMPLES DE LOUÇA PARA BANHEIRO COR BRANCA, 1ª LINHA - LUZART - Valor Referência: 175,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	LUZART	50 Unidade	119,50	5.975,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0185 - PIA SIMPLES EM INOX PARA COZINHA, 120CM X 52CM X 12CM - INOX SUL - Valor Referência: 246,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	INOX SUL	20 Unidade	149,50	2.990,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0186 - PICARETA COM CABO DE MADEIRA 95CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 129,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	50 Unidade	47,50	2.375,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0187 - PINCEL 1" - ROMA - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E SOUZA BEZERRA LTDA	ROMA	8 Unidade	2,20	17,60	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
------------------------	------	-----------	------	-------	--

0188 - PINCEL 2" - ROMA - Valor Referência: 5,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	ROMA	50 Unidade	3,60	180,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0189 - PINCEL 3" - ROMA - Valor Referência: 10,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	ROMA	8 Unidade	7,35	58,80	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0190 - PINCEL 3/4" - ROMA - Valor Referência: 7,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	ROMA	33 Unidade	3,40	112,20	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0191 - PISO 35X35 CLASSE A PI5 - NARDINI - Valor Referência: 28,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	NARDINI	400 Metro Quadrado	24,90	9.960,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0192 - PISO 45X45 CLASSE A PI 5 - NARDINI - Valor Referência: 34,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	NARDINI	500 Metro Quadrado	3,95	1.975,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0193 - PISO 50X50 CLASSE A PI 5 - KARINA - Valor Referência: 40,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KARINA	500 Metro Quadrado	34,90	17.450,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0194 - PISO 60X60, CLASSE A, PI5 - KARINA - Valor Referência: 78,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KARINA	400 Metro Quadrado	47,90	19.160,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0195 - PLUG DE 1/2" ROSCÁVEL - KRONA - Valor Referência: 2,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	400 Unidade	0,70	280,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0196 - PLUG DE 20MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 1,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	45 Unidade	0,91	40,95	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
-------------------------	-------	------------	------	-------	--

0197 - PLUG DE 25MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 1,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	20 Unidade	0,91	18,20	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0198 - PLUG DE 3/4" ROSCÁVEL - KRONA - Valor Referência: 0,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	75 Unidade	0,51	38,25	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0199 - PORTA DE MADEIRA 2,10X0,80 - CLM - Valor Referência: 189,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	CLM	60 Unidade	114,00	6.840,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0200 - PREGO COM CABEÇA 15X18 - GERDAL - Valor Referência: 20,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	GERDAL	250 Quilo	14,52	3.630,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0201 - PREGO COM CABEÇA 16X21 - GERDAL - Valor Referência: 18,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	GERDAL	250 Quilo	13,96	3.490,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0202 - PREGO COM CABEÇA 17X27 - BELGO - Valor Referência: 20,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	BELGO	250 Quilo	13,48	3.370,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0203 - PREGO COM CABEÇA 18X24 - BELGO - Valor Referência: 20,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	BELGO	250 Quilo	14,26	3.565,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0204 - PREGO COM CABEÇA 18X27 - GERDAL - Valor Referência: 28,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	GERDAL	250 Quilo	14,00	3.500,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0205 - PREGO COM CABEÇA 19X36 - BELGO - Valor Referência: 20,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L W A DO ROSARIO EIRELI	BELGO	250 Quilo	13,29	3.322,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
-------------------------	-------	-----------	-------	----------	--

0206 - PREGO TELHEIRO GALVANIZADO DE 18X27 - CLEYBER - Valor Referência: 25,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	CLEYBER	20 Quilo	13,00	260,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0207 - PRUMO 500G - TRAMONTINA - Valor Referência: 35,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	25 Unidade	13,40	335,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0208 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM PVC DE EMBUTIR PARA 16 ELEMENTOS. - SOPRANO - Valor Referência: 120,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	SOPRANO	20 Unidade	59,75	1.195,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0209 - RALO SIMPLES PARA BANHEIRO COR BRANCA, 1ª LINHA - HERC - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	HERC	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0210 - RASTELO P/ JARDIM COM CABO DE MADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 44,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	23,50	470,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0211 - REGISTRO DE GAVETA DE 1 1/2" - GMC - Valor Referência: 70,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	GMC	20 Unidade	42,50	850,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0212 - REGISTRO DE GAVETA DE 3/4" - GMC - Valor Referência: 53,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	GMC	20 Unidade	19,40	388,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0213 - REGISTRO DE PRESSÃO DE 3/4" - GMC - Valor Referência: 75,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	GMC	50 Unidade	27,95	1.397,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0214 - REGISTRO REGULADOR DE VAZÃO PARA TORNEIRAS - GMC - Valor Referência: 36,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E SOUZA BEZERRA LTDA	GMC	100 Unidade	24,00	2.400,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
------------------------	-----	-------------	-------	----------	--

0215 - REJUNTE PARA CERAMICA 1KG (CORES DIVERSAS) - PLASTIMASSA - Valor Referência: 7,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	PLASTIMASSA	200 Quilo	5,00	1.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0216 - RODA FORRO SIMPLES - BARRA 6 METROS - FORRODONI - Valor Referência: 32,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	FORRODONI	400 Unidade	22,95	9.180,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0217 - ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 23CM - WORKER - Valor Referência: 22,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	250 Unidade	12,89	3.222,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0218 - ROLO PARA PINTURA, EM ESPONJA, DE 9CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 5,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	TRAMONTINA	120 Unidade	2,93	351,60	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0219 - ROLO PARA PINTURA, EM LÃ PURA, DE 23CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 17,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	TRAMONTINA	200 Unidade	10,00	2.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0220 - SEIXO ROLADO - REGIONAL - Valor Referência: 328,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	REGIONAL	2.000 Metro Cúbico	193,00	386.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0221 - SELADOR DE PAREDE BRANCO DE 18L - LEINERTEX - Valor Referência: 155,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LEINERTEX	60 Lata	99,80	5.988,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0222 - SERRA CIRCULAR ELÉTRICA 1800 W - MAKITA - Valor Referência: 323,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	MAKITA	10 Unidade	167,00	1.670,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0223 - SERRA TICO TICO 450W - MAKITA - Valor Referência: 198,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E SOUZA BEZERRA LTDA	MAKITA	10 Unidade	188,00	1.880,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
------------------------	--------	------------	--------	----------	--

0224 - SERRINHA DE FERRO 12" - IRWIN - Valor Referência: 28,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	IRWIN	120 Unidade	5,20	624,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0225 - SERROTE 26" - STARET - Valor Referência: 44,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	STARET	50 Unidade	13,25	662,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0226 - SIFÃO PARA LAVATÓRIO CROMADO COM SAIDA 3/4" - KRONA - Valor Referência: 65,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	40 Unidade	30,00	1.200,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0227 - SIFÃO PARA MICTÓRIO DE LOUÇA - KRONA - Valor Referência: 124,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	20 Unidade	59,00	1.180,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0228 - SIFÃO PARA PIA DE COZINHA COM SAIDA DE 40MM - KRONA - Valor Referência: 37,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	150 Unidade	4,51	676,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0229 - SIFÃO PARA PIA DE COZINHA CROMADO COM SAIDA DE 40MM - KRONA - Valor Referência: 32,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	20 Unidade	13,00	260,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0230 - TALHADEIRA SEXTAVADO 3/4 X 12" - TRAMONTINA - Valor Referência: 30,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	TRAMONTINA	70 Unidade	12,75	892,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0231 - TÊ 90° DE 1" X 3/4" - KRONA - Valor Referência: 9,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA	KRONA	150 Unidade	5,80	870,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0232 - TÊ DE 90° DE 25MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 1,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	200 Unidade	0,68	136,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
-------------------------	-------	-------------	------	--------	--

0233 - TÊ DE 90° DE 32MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	200 Unidade	2,98	596,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0234 - TÊ DE 90° DE 40MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 10,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	200 Unidade	6,90	1.380,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0235 - TÊ DE 90° DE 50MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 12,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	KRONA	200 Unidade	5,48	1.096,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0236 - TELHA CERÂMICA TIPO PLAN. - GUERREIRO - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	GUERREIRO	50.000 Unidade	0,98	49.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0237 - TELHA ETERNIT 2,44X0,50 - FENIX - Valor Referência: 96,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	FENIX	3.400 Unidade	45,00	153.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0238 - TELHA METALICA CUMEEIRA TRAPEZOIDAL 28 (0,35MM) - AÇO CEARENSE - Valor Referência: 61,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	AÇO CEARENSE	500 Unidade	40,00	20.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0239 - TELHA ONDULADA 213X110 - BRASILIT - Valor Referência: 74,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	BRASILIT	700 Unidade	51,00	35.700,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0240 - TELHA TRAPEZOIDAL GALVALUME 0,35MM - AÇO PARA - Valor Referência: 64,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	AÇO PARA	1.500 Unidade	44,00	66.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0241 - TELHA TRAPEZOIDAL GALVALUME 0,40MM - AÇO PARA - Valor Referência: 146,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	AÇO PARA	1.500 Unidade	38,00	57.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO
---	----------	---------------	-------	-----------	--

0242 - TELHA TRAPEZOIDAL GALVALUME 0,43MM - AÇO PARA - Valor Referência: 213,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	AÇO PARA	1.500 Unidade	47,00	70.500,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0243 - TESOURA PARA PODA DE JARDIM 8MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 34,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	TRAMONTINA	20 Unidade	20,00	400,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0244 - TIJOLO 19X9X11,5 C/6 FUROS - GUERREIRO - Valor Referência: 872,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	GUERREIRO	150 Milheiro	515,00	77.250,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0245 - TIJOLO 19X14X11,5 C/8 FUROS - GUERREIRO - Valor Referência: 1.163,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E SOUZA BEZERRA LTDA	GUERREIRO	100 Milheiro	800,00	80.000,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0246 - TINTA A BASE DE RESINA VINIL ACRILICA (CORES DIVERSAS) 18 LITROS - LEINERTEX - Valor Referência: 175,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LEINERTEX	100 Balde	123,10	12.310,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0247 - TINTA ACRILICA COM PROPRIEDADES ELASTÔMEROS P/ PISO EXTERNO 18 LITROS - LEINERTEX - Valor Referência: 233,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LEINERTEX	75 Balde	54,90	4.117,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0248 - TINTA ESM. SINT. PARA DEMARCAÇÃO DE PISO (CORES VARIADAS) 18 LITROS - LEINERTEX - Valor Referência: 265,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LEINERTEX	75 Balde	54,90	4.117,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0249 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO NA COR BRANCO NEVE 3,6 LITROS - LEINERTEX - Valor Referência: 91,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LEINERTEX	50 Lata	63,50	3.175,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO



0250 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR AZUL PARA DEMARCAÇÃO DE PISO 3,6 - LEINERTEX - Valor Referência: 83,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LEINERTEX	50 Lata	58,40	2.920,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0251 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA CORES VARIADOS GALÃO COM 3,6 LITROS - LEINERTEX - Valor Referência: 128,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LEINERTEX	60 Lata	90,00	5.400,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0252 - TINTA INTERNA LAVAVEL SEMI-BILHO (CORES VARIADAS) 3,6 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 155,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	VELOZ	250 Lata	33,50	8.375,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0253 - TOMADA 2P+T 20A COM PLACA - TRAMONTINA - Valor Referência: 13,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	350 Unidade	6,60	2.310,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0254 - TOMADA COM PLACA E INTERRUPTOR 20A - TRAMONTINA - Valor Referência: 16,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	250 Unidade	7,51	1.877,50	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0255 - TORNEIRA DE INOX PARA LAVATÓRIO - HERC - Valor Referência: 58,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HERC	30 Unidade	39,90	1.197,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0256 - TORNEIRA DE LAVATORIO PVC - HERC - Valor Referência: 14,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HERC	110 Unidade	9,90	1.089,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0257 - TORNEIRA DE PAREDE PARA COZINHA. - HERC - Valor Referência: 51,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HERC	250 Unidade	22,62	5.655,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0258 - TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE ÁGUA MINERAL - HERC - Valor Referência: 24,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HERC	40 Unidade	8,80	352,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO



0259 - TRELIÇA COM FERRO 4.2, COM 6M DE COMPRIMENTO - SINOBRAS - Valor Referência: 46,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	SINOBRAS	350 Unidade	25,90	9.065,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0260 - TRENA 5 MT - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	25 Unidade	8,75	218,75	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0261 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50 MT - TRAMONTINA - Valor Referência: 86,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	TRAMONTINA	10 Unidade	59,70	597,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0262 - TUBO PARA ESGOTO EM PVC 100MM - BARRA COM 6M - HIDROTIBOS - Valor Referência: 64,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HIDROTIBOS	200 Unidade	32,90	6.580,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0263 - TUBO PARA ESGOTO EM PVC 40MM - BARRA COM 6M - HIDROTIBOS - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HIDROTIBOS	200 Unidade	18,00	3.600,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0264 - TUBO PARA ESGOTO EM PVC 50MM - BARRA COM 6M - HIDROTIBOS - Valor Referência: 53,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HIDROTIBOS	200 Unidade	23,00	4.600,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0265 - TUBO SOLDÁVEL EM PVC 20MM - BARRA COM 6M - HIDROTIBOS - Valor Referência: 17,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HIDROTIBOS	200 Unidade	11,40	2.280,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0266 - TUBO SOLDÁVEL EM PVC 25MM - BARRA COM 6M - HIDROTIBOS - Valor Referência: 17,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HIDROTIBOS	200 Unidade	12,45	2.490,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0267 - TUBO SOLDÁVEL EM PVC 32MM - BARRA COM 6M - HIDROTIBOS - Valor Referência: 63,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HIDROTIBOS	200 Unidade	16,00	3.200,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO



0268 - TUBO SOLDÁVEL EM PVC 40MM - BARRA COM 6M - HIDROTIBOS - Valor Referência: 35,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	HIDROTIBOS	200 Unidade	28,05	5.610,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0269 - UNIÃO DE 32MM SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 14,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	KRONA	200 Unidade	8,30	1.660,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0270 - VASO SANITÁRIO BRANCO 1º LINHA SIMPLES - LUZARTE - Valor Referência: 253,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LUZARTE	100 Unidade	169,30	16.930,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0271 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA, PADRÃO POPULAR - LUZARTE - Valor Referência: 580,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LUZARTE	80 Unidade	310,00	24.800,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0272 - VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO 3,6LT - LEINERTEX - Valor Referência: 149,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	LEINERTEX	8 Lata	74,80	598,40	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0273 - ZARCÃO PARA FERRO 3,6 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 69,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	VELOZ	120 Lata	65,00	7.800,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

0274 - ROÇADEIRA A GASOLINA 35.2 CM³/TANQUE 0,58/POTÊNCIA 21,7KW/2.3CV/ROTAÇÃO LEVE 2.800 RPM/ROTAÇÃO MAXIMA 15.500 RPM/PESO 7.7KG - MATSUYAMA - Valor Referência: 4.107,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L W A DO ROSARIO EIRELI	MATSUYAMA	10 Unidade	934,00	9.340,00	Homologado em 24/07/2024 12:05:12 Por: RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO

Autoridade Competente

